海口市美兰区统计局

海口市美兰区统计局

关于召开美兰区基本单位名录库维护业务

培训会议的通知

各镇、街道办事处：

根据国家、省、市基本单位名录库管理工作的统一部署，

为了做好我区名录库维护管理工作，切实提高我区名录库管

理工作人员的业务水平，我局决定召开基本单位名录库维护

业务培训会。现将会议要求通知如下：

一、培训时间：10 月 15 日（星期二），上午 9:00 报到，

9:30 开会，会期一天。

二、培训地址：阳光大酒店（美苑路 33 号），电话：

36388888。

三、培训内容：1、名录库管理工作方案和工作流程。2、

制度、报表讲解。

四、参加人员：镇、街道指导员、涉及村居调查员各 1

名。

相关要求：请参加培训的人员按时到会，如有急事不能

参加，请向我局联系人请假。联系人：王英蓉，联系电话：

18789236406。

海口市美兰区统计局

2019年10月14日

（此件主动公开）